



OLSVIK - PROTOKOLL FRA MR-MØTE 03/24 - 13.03.2024

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. 03/24

Dato: 08.03.2024

Vår ref: 24/00990-8

Møtedato	13.03.2024	Tid	19:00-21:00
Sted	Olsvik kirke	Saksnr.	17/24-25/24

Disse møtte	Christer van der Meeren, Brith Barsnes Bjordal, Øyvind Eide, Vibeke Gjervik, Arthur Pilskog, Ingelin Margrethe Hoff Larsen, Martin Aalen Hunsager og Sven-Ove Rostrup
Forfall	Sølvi Mostrau Krabbedal, Frode Høstmark, Renate Bønes Hansen, Anette Hermansen, Mona Lerøen, Jørgen Fagerbakke
Ellers møtte	Kristin Engeberg (til og med sak 19/24), Hans-Petter Dahl (til og med sak 20/24)
Møteleder	Christer van der Meeren
Merknader	

Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket.

Christer van der Meeren
Menighetsrådsleder

Sven-Ove Rostrup
Konstituert daglig leder

Saker til behandling

- 17/24 Godkjenning av innkalling og sakliste**
- 18/24 Godkjenning protokoll møte 02/24**
- 19/24 Pilotmenighet KFUK-KFUM**
- 20/24 Drøfting med ansatte**
- 21/24 Fastsettelsesvedtak**
- 22/24 Strategisamling 2024 – ny dato**
- 23/24 Årsmelding**
- 24/24 Orienteringssaker**
- 25/24 Evaluering av møtet**

Saksnr.	Sakstittel:
17/24	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Forslag til vedtak: Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 03/24.</p>
18/24	<p>Godkjenning protokoll møte 02/24</p> <p>Vedtak: Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 02/24.</p>
19/24	<p>Pilotmenighet KFUK-KFUM</p> <p>Kristin Edvardsen Engeberg fra Ung i Bjørgvin, og Hans-Petter Dahl, kateket, deltok på møtet.</p> <p>Kristin presenterte seg selv og prosjektet. Hun har god erfaring fra arbeid i menighet og med samarbeid mellom menighet og forskjellige organisasjoner. Prosjektet hun nå jobber med er et samarbeid mellom KFUK-KFUM og Bjørgvin bispedømme og har som mål å hjelpe menigheter å bygge lokalt ungdomsarbeid. Prosjektets detaljer utarbeides sammen med lokal stab og har en varighet på ett år, i første omgang. Det vil være mulighet for forlengelse, men målet er at menigheten skal klare seg på egenhånd når prosjektperioden er over. Kristins rolle blir å være rådgiver for de involverte, både ansatte, frivillige og ungdommene. Hun ledet rådet inn i en samtale rundt prosjektet og hvordan det kan bidra positivt i arbeidet i Olsvik menighet. Noe av det som ble fremhevet som viktig i samtalen var: Unge leder unge, god dialog med alle involverte, tørre å tenke nytt, ta utgangspunkt i TenSing-arbeidet, ledertrening, få familiene til ungdommene på banen, bønn og tydelig fokus på det kristne budskapet.</p> <p>Menigheten på sin side forplikter seg til å legge til rette for prosjektet og stille ressurser til disposisjon, både ansatte og økonomi.</p> <p>Avtalen mellom menigheten og Ung i Bjørgvin signeres av menighetsrådsleder, daglig leder og Kristin. Se saksdokument 24/02891-1</p> <p>Vedtak: Olsvik menighetsråd vedtar å gå inn for prosjekt «Ung i Olsvik».</p>
20/24	<p>Drøfting med ansatte</p> <p>Hans-Petter Dahl, kateket, var invitert til menighetsrådsmøtet for å delta i rådets drøftinger om menighetsforholdene og de oppgaver som foreligger.</p> <p>Hans-Petter hadde en innledning, før det ble åpnet for samtale rundt undervisningsarbeidet i menigheten.</p> <p>Hans-Petter var fornøyd med å bli invitert til møtet og ser på det som positivt og viktig å ha treffpunkt med menighetsrådet. Det gjør at man kan gjøre hverandre gode og at forventninger kan avklares.</p> <p>Status for arbeidet er at mye fungerer godt og noe kan forbedres. Varslingsaken har gjort det krevende og det har til tider opplevdes tungt i møte med frivillige. Konfirmantarbeidet går godt og oppleves stabilt, men Hans-Petter kunne ønske seg litt mer balanse i arbeidet da han nå personlig har ansvar for over ¾ av konfirmantene. Han er også med på babysang og opplever det som en fin</p>

	<p>arbeidsoppgave. Når det gjelder planarbeidet opplever han en endring fra mye fokus på bredde tiltak til en holdning om at balanse mellom kontinuerlige tiltak og enkeltstående begivenheter er viktig. Dette, i tillegg til at et hvert nytt menighetsråd bør få inngående kjennskap til trosopplæringsplanen, gjør at Hans-Petter anbefaler menighetsrådet å ta tak i Trosopplæringsplanen. Han foreslår også at det opprettes et utvalg som både kan jobbe med plan og være en ressurs i undervisningsarbeidet. Idéen om et barne- og ungdomsråd ble også nevnt, og at vi ikke må glemme undervisning for voksne, som også ligger under kateketens ansvarsområde. Viktigheten av å ha gudstjenester som er tilgjengelige for barn, ungdom og barnefamilier ble også drøftet.</p>
21/24	<p>Fastsettelsesvedtak</p> <p>Se særskilt vedtaksdokument med saksnummer 24/02368-1.</p>
22/24	<p>Strategisamling 2024 – ny dato</p> <p>Både 23.-24. august og 30.-31. august kan være aktuelle helger.</p> <p>Vedtak: Olsvik menighetsråd delegerer til AU å sjekke datoen med de som ikke var til stede på møtet og avgjøre hvilken helg som passer best.</p>
23/24	<p>Årsmelding</p> <p>Vedtak: Olsvik menighetsråd takker alle involverte for arbeidet med årsmeldingen og godkjenner den.</p>
24/24	<p>Orienteringssaker</p> <p>Reglement</p> <ul style="list-style-type: none"> - Økonomireglementet skal etter planen vedtas av Bergen kirkelige fellesråd på møte 02/24, onsdag 24. april. Lokale økonomireglement skal godkjennes av fellesrådet og for å forenkle prosessen utarbeider fellesrådet et standard reglement. Dette kan endres av menigheten, men da må det sendes fellesrådet for endelig godkjenning. - BKF planlegger ikke å oppdatere saksbehandlingsreglementet p.t. - Ny versjon av delegasjonsreglement er på trappene, men det finnes ingen tidsramme for når dette vil skje. <p>BKF-møte Øyvind Eide rapporterte fra BKF-møtet som ble avholdt 5. mars. Regnskap opptok en del av møtetiden og man kom blant annet inn på at kommunen ikke gir kirken strømstøtte for 2. og 3. kvartal 2023. Idéer om bergvarme og solceller ble nevnt. Akasia kan også rapportere om god drift.</p> <p>Råd og utvalg Tanken om at menighetsrådet bør være representert i alle menighetens råd og utvalg ble løftet frem på møtet, samtidig som det også ble argumentert for at det kan være mulig at noen av rådets medlemmer kun har motivasjon til å jobbe administrativt for menighetsarbeidet. Det kan være lurt at rådet går gjennom menighetens råd og utvalg.</p>

25/24**Evaluering av møtet**

Det ble gjennomført en kort evaluering av møtet. Man synes møtet var bra og effektivt og at det var godt å få med ansatte, få innblikk i deres tanker og mulighet til å diskutere arbeidet. Det skled litt ut på sak 20/24 i diskusjon rundt menighetens gudstjenester, men det er tydelig noe som engasjerer og som må tas tak i. Det ble også bemerket at det var mange som tok ordet uten å be om det denne kvelden.

Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellestråd